УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КИСЕЛЕВСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 19 » июня 2023г. № 19
Киселевский городской округ

Об отмене распоряжения «О назначении временной управляющей
организации для оказания услуг по содержанию общего имущества в

многоквартирных домах на территории Киселевского городского
округа».

В целях предупреждения аварийных и чрезвычайных ситуаций,
сохранения здоровья людей, снижения размеров убытков ущерба
окружающей среде и материальных потерь в случае их возникновения,
руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций»,
Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ»,
Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей компании для управления многоквартирным домом,
утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75,
управление жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского
округа, Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об
утверждении правил определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»
управлением жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского
округа было издано распоряжение: № 18 от 10 ноября 2022 года «О
назначении временной управляющей организации для оказания услуг по
содержанию общего имущества в многоквартирных домах на территории
Киселевского городского округа.

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Распоряжение № 18 от 10 ноября 2022 года «О назначении
временной управляющей организации для оказания услуг по содержанию
общего имущества в многоквартирных домах на территории Киселевского
городского округа» считать утратившим силу с момента подписания данного
распоряжения.

2. Проинформировать население Киселевского городского округа
путем опубликования на официальном сайте управления жилищно-
коммунального хозяйства Киселевского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Начальник УЖКХ
Киселевского городского округа И. С. Коваленко